2690MHz  lietošanas tiesību piešķiršanai izsoles kārtībā” apstiprināja  2012.gada izsoles 
uzvarētājus un rezultātu:  

8.1. par radiofrekvenču spektra joslu 2500MHz – 2520MHz /2620MHz – 2640MHz lietošanas 

tiesībām - „Latvijas Mobilais Telefons” SIA visaugstāk solītā cena  772 000 LVL (septiņi 
simti septiņdesmit divi tūkstoši lati); 

8.2. par radiofrekvenču spektra joslu 2520MHz – 2540MHz /2640MHz – 2660MHz lietošanas 

tiesībām - SIA „Tele2” visaugstāk solītā cena 742 000 LVL (septiņi simti četrdesmit divi 
tūkstoši lati); 

8.3. par radiofrekvenču spektra joslu 2540MHz – 2560MHz /2660MHz – 2680MHz lietošanas 

tiesībām - SIA „BITE Latvija” visaugstāk solītā cena  742 000 LVL (septiņi simti četrdesmit 
divi tūkstoši lati); 

8.4. par radiofrekvenču spektra joslu 2560MHz – 2570MHz/ 2680MHz – 2690MHz lietošanas 

tiesībām - SIA „BALTCOM TV” visaugstāk solītā cena  115 000 LVL (viens simts 
piecpadsmit tūkstoši lati). 

9. 2012.gada izsolē palika neizsolītas  radiofrekvenču spektra joslas 2570MHz – 2620MHz 

lietošanas tiesības, jo neviens izsoles dalībnieks neiesniedza cenu piedāvājumu.  

Komisija secina: 

1.  Komisija, pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 47.panta piekto daļu un Ministru